2. 02

Now homists: 01

02/μαετο/2018

Cumanda, 23 de Febrero del 2018

2. 02

Now homists: 01

02/μαετο/2018

Señor ARMANDO POLIVIO RAMOS ARRIETA Su despacho.-

De mi consideración:

Por medio de la presente pongo en su conocimiento que en la Junta General de Accionistas de la Compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA LOS PUENTES BOARP S.A. celebrada el 20 de Febrero del 2018, de acuerdo a los Estatutos de la Compañía ha procedido nombrarle nuevamente GERENTE GENERAL, por el lapso de tres años, a partir de la inscripción en el Registro Mercantil del Cantón, siendo sus atribuciones: Ser el Representante Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía en forma individual o conjunta. Las atribuciones antes mencionadas constan en la escritura pública que fue otorgada ante el Notario del Cantón Cumanda Doctor Cesar Quito Pesantez, en fecha 19 de Febrero del 2015, inscrita el 23 de Febrero del 2015, bajo la Partida 02 del Registro Mercatil; y, anotada en el Libro de Repertorio con el número 04 del Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Cuamanda.

Con este nombramiento usted podrá actuar de conformidad con los Estatutos, en caso de ausencia o fallecimiento le subrogará el Presidente, hasta que la Junta General proceda a nombrar un nuevo Gerente General.

Sin otro particular me suscribo de Usted, no sin antes expresarle mis sentimientos de consideración y estima.

Atentamente,

Gonzalo Patricio Ramos Arrieta

PRESIDENTE

Guzzalo Framos

Yo, ARMANDO POLIVIO RAMOS ARRIETA, acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la Compañía TRANSPORTE DE CARGA PESADA LOS PUENTES BOARP S.A.

Cumandá, 23 de Febrero del 2018

ARMANDO POLIVIO RAMOS ARRIETA

C.I.060387240-9

Ato.